Территориальная избирательная комиссия
Горячеключевская
Ленина ул., д.197, г. Горячий Ключ, Краснодарский край, 353290
Тел./факс  4-42-48

	РЕШЕНИЕ

	«27» декабря 2023 года
	№ 58/415-5

Об образовании на территории муниципального образования город Горячий Ключ избирательных участков в местах временного пребывания избирателей для подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации
В соответствии со статьей 74 Федерального закона от 12 июня 2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 23 Федерального закона от 10 января 2003 № 20-ФЗ «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы», статьей 80 Федерального закона М 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», постановлением избирательной комиссии Краснодарского края от 22 декабря 2023 года         № 72/585-7 «О согласовании образования территориальными избирательными комиссиями избирательных участков в местах временного пребывания избирателей для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года», территориальная избирательная комиссия Горячеключевская  РЕШИЛА:

1. Образовать на территории муниципального образования город Горячий Ключ 2 (два) избирательных участка в местах временного пребывания избирателей для проведения выборов Президента Российской Федерации:

- № 10-98 по адресу: г. Горячий Ключ, ул. Жемчужная, д. 35, здание ГБУЗ «Городская больница города Горячий Ключ»;
-№10-99 по адресу: город Горячий Ключ, хутор Молькин, здание клуба в/ч.
2. Разместить настоящее решение на странице территориальной избирательной комиссии Горячеключевская сайта администрации муниципального образования город Горячий Ключ.
3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края, администрацию муниципального образования город Горячий Ключ.

4. Возложить контроль за выполнением пунктов 2, 3 и 4 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Горячеключевская Е.Ю. Горпинич.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Горячеключевская

        М.Б. Репещук
Секретарь
территориальной
избирательной комиссии
Горячеключевская

      Е.Ю. Горпинич